Câmara Municipal de Varginha
ykk

OFÍCIO N2  15 023/C.J

Varginha, 12 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Vérdi Lúcio Melo

Prefeito do Município de Varginha/MG

Rua Júlio Paulo Marcellini, nº 50

37018-050 Varginha/MG

Assunto: Diligência

Senhor Prefeito,

Para conhecimento e providências que se fizerem necessárias,

encaminhamos-lhe o pedido de diligências formulado pela Comissão de Justiça,

Legislação e Redação Final, sobre do Projeto de Lei Nº 15/2023, que "DÁ NOVA
REDAÇÃO À ALÍNEA "R", DO ARTIGO 39, DA LEI MUNICIPAL N2  4.637/2007".

Constatamos que na Lei Municipal 4.637/2007, que instrui o projeto

15/2023, não existe a alínea "R" no artigo 32, o que impossibilita dar nova redação.

Solicitamos avaliação da questão acima mencionada.

Atenciosamente.

ZIL IA DA SILVA

Ver adora Relatora.

V.3rJlick)
Déb ̂9 a Martins

- s ra de
Rela 4.1, :A nsptucionais
Gabinete do Prefeito

Praça Governador Benedito Valadares, 11 Centro CEP 37002 020 - Varginha - MG - Telefax: (35) 3219 4757
http://www.camaravarginha.mg.gov.br  email:  imprensa@camaravarginha  mg.gov  br / secretaria@camaravarginha.mg.gov  br

	Page 1